MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-GRANDENSE
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

EDITAL PROEN – Nº 20/2018

DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS DO TESTE DE PROFICIÊNCIA

O Pró-reitor de Ensino do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-

RIO-GRANDENSE (IFSUL), no uso de suas atribuições legais, torna pública a divulgação dos resultados do

TESTE DE PROFICIÊNCIA DE LEITURA EM LÍNGUA ESTRANGEIRA – TEPLLE da PROVA DE

ESPANHOL (ANEXO I) E DA PROVA DE INGLÊS (ANEXO II), tendo como identificador o CPF de cada

candidato.

Pelotas, 17 de outubro de 2018.

RODRIGO NASCIMENTO DA SILVA

Pró-reitor de Ensino

(Em exercício)

ANEXO I

TESTE DE PROFICIÊNCIA DE LEITURA EM LÍNGUA ESTRANGEIRA – TEPLLE

RESULTADOS DA PROVA DE ESPANHOL

CPF      NOTA

44979738087     5,0
02312383047     6,5
99947978087     4,0
22979697087     6,5
17503763850     6,0
02393027025     8,0
94281785000     3,0
45925038053     7,0
50271660015     7,0
96750731015     4,0
95271929000     6,0
67464033000     6,0
60090502000     7,0
48659642004     7,0
01439548064     5,0
03262231002     8,0
00409466069     9,0
99520990020     7,0
02035810086     8,0
42384249053     7,0
00529463040     8,0
00384722016     9,0
01288246030     8,0
96866098068     8,5
62712659953     9,0
72372940082     7,0
00570295041     5,0
75508923004     10,0
37144251015     7,0
54867576034     8,0
47482656049     6,0
29139350010     6,0
91586054015     6,0
92384129015     7,0
92029574015     8,0
83464212068     7,0
00976276070     6,0
67227791068     7,0
99059096053     8,0
61718025068     8,0
57308306020     7,0
48659657004     7,0
99781484004     8,0
00529178001     7,0
00670410004     6,0
57220034091     9,0
71253866015     6,0

ANEXO II

TESTE DE PROFICIÊNCIA DE LEITURA EM LÍNGUA ESTRANGEIRA – TEPLLE

RESULTADOS DA PROVA DE INGLÊS

CPF      NOTA

45297090059     6,6
74023314072     8,4
81268726087     7,0
56873115053     7,0
42709148072     5,6
03236088095     3,4
81957718072     5,3
88225240049     6,8
07770116708     2,4
50832050091     9,9
02674551003     9,6
70509654053     4,4
02314060024     8,4
38895919068     6,0
8013971604     2,0
00942984080     8,8
02160040045     8,4
01399104098     7,8
01074773004     9,8
98685651204     1,7
75548259091     4,8
80348653034     9,0
01018874003     4,2
98725084020     8,6
00600260062     7,3
00819707066     6,6